

EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi'nde TÜFE aylık bazda %0.0 gelirken, yıllık bazda TÜFE %2.2'den %1.9'a geriledi. Çekirdek TÜFE aylık bazda %%0.0 gelirken, yıllık bazda çekirdek TÜFE %2.7'den %2.3'e düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı. Enflasyonda düşüşün devam ediyor olması ve hedef seviye olan %2.00'nin altına düşmesi ile birlikte ECB'den faiz indirim beklentileri arttı. İşsizlik oranı rekor düşük seviye olan %6.2 olarak açıklandı. İstihdamın zayıf büyümeye rağmen oldukça güçlü seyrettiğini görüyoruz. Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu Ftich yaptığı açıklamada yeni kredilerin faiz oranlarının düştüğü belirtilirken, ECB'nin daha fazla faiz indirimine gideceğini düşündüklerini söyledi. Fitch Ratings, enflasyonun ECB'nin hedefi olan %2'de seyretmesiyle reel ücretlerde artış görüldüğünü ve çalışan başına ücretin reel olarak pandemi öncesi seviyesine döndüğünü, 2025'te daha fazla reel gelir artışı beklediklerini açıkladı. Bu hafta açıklanacak ABD istihdam verileri öncesinde dolar endeksinde oynaklık devam ediyor. Dün dolar endeksinde yükseliş görülürken, Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Dax ise küresel borsalara paralel yükselişine devam etti.

Bugün Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 48.9 puan açıklanması bekleniyor.

ABD

Dün ABD'de JOLTS açık iş sayısı beklentilerin üzerinde 7.39 milyon kişi açıklanırken, fabrika siparişleri ise aylık bazda beklentilerin altında %3.7 azalış gösterdi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, güçlü ekonominin FED'e gümrük vergilerinin enflasyon ve büyüme üzerindeki etkisini değerlendirmek için zaman tanıdığını, 2025'te ilerleyen dönemlerde tek faiz indirim beklentisinin devam ettiğini söylerken, ticari gerilimler nedeniyle hala belirsizliklerin yüksek olduğunu da vurguladı. Önemli istihdam verilerinin olduğu haftada dolar endeksinde volatil hareket eğilimi sürerken dün yükselişle kapattı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise hafif yükselişle günü %%4.44 seviyesinde tamamladı.

Bugün ABD'de Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisinin öncüsü kabul edilen ADP tarım dışı istihdamın 111K gelmesi bekleniyor. Büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 52.3 geleceği tahmin edilirken, ISM hizmetler PMI verisinin de 52.0 puan açıklanacağı öngörülmekte. Fed üyelerinden de Bostic ve Cook'un konuşmaları takip edilecek. Akşam saatlerinde Fed'in eyaletlerin ekonomik görünümünü yakından takip ettiği ve alacağı faiz kararında önemli bir yere sahip olan Bej Kitap raporu açıklanacak.

İNGİLTERE

Dün İngiltere'de veri akışı sakindi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, özellikle Trump'ın uyguladığı gümrük vergilerinin küresel ekonomide yarattığı belirsizliklerin büyüme üzerinde baskı yarattığını ve bu ortamda faizi düşürme konusunda kademeli ve temkinli yaklaşımı sürdüreceklerini belirtirken faizin yönünün şimdilik aşağı olduğunu söyledi. Başkan Bailey ayrıca yetkililerin bu belirsizliği gidermek tekrar eski sisteme dönülmesi gerektiğini yoksa gümrük vergilerinin sertleşmesi halinde küresel ticaretin kökten zarar göreceğini vurguladı.

Bugün İngiltere'de büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 50.2 puan açıklanacağı tahmin edilmekte.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde açıklanan enflasyon verilerinde TÜFE'nin aylık bazda %1.53 gelirken, yıllık bazda TÜFE'nin ise %37.86'dan %35.41'e geriledi. Enflasyon beklentilerin altında kaldı. Aylık bazda enflasyona en büyük katkı giyim ve ayakkabı grubu, konut ve ulaştırma grubundan gelirken, giyim ve ayakkabı ile haberleşme grubunda düşüş görüldü. ÜFE aylık bazda %2.48 artarken, yıllık bazda ÜFE ise %22.50'den %23.13'e yükseldi. Enflasyonun beklentilerin altında kalması faiz indirimlerinin tekrar gündeme getirirken borsada artış görüldü. OECD, ticaret politikasındaki belirsizlikler nedeniyle küresel ekonomiye yönelik büyüme tahminlerini düşürürken Türkiye büyümesini 2025 için %3.1'den %2,9'a ve 2026 yılı büyümesini %3.9'dan %3,3'e revize etti. Rapora göre, daha sıkı finansal koşullar ve mali konsolidasyon hane halkı tüketimini sınırlandırırken, bu yıl zayıf dış ticaret nedeniyle özel sektör yatırımları ve ihracattaki büyümenin yavaşlaması ancak 2026'da kademeli şekilde toparlanması öngörülmüyor.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

EKONOMİK TAKVİM					
Saat	Ülke	Önemi	04/06/2025	Beklenti	Önceki
10:55	ALMANYA	**	HİZMETLER PMI	47.2	47.2
11:00	EURO BÖLGESİ	**	HİZMETLER PMI	48.9	48.9
11:30	İNGİLTERE	**	HİZMETLER PMI	50.2	50.2
15:15	ABD	***	ADP TARIM DIŞI İSTİHDAM	111K	62K
15:30	ABD	**	FED ÜYESİ BOSTİC KONUŞMASI		
15:30	ABD	**	FED ÜYESİ COOK KONUŞMASI		
16:45	ABD	**	HİZMETLER PMI	52.3	52.3
17:00	ABD	**	ISM HİZMETLER PMI	52.0	51.6
17:30	ABD	**	HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI	-2.9M	-2.8M
21:00	ABD	**	BEJ KİTAP		



Dolar endeksinde dün artış görülürken, Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı. Bugün ABD verileri belirleyici olabilir.

Dün Euro Bölgesi'nde TÜFE aylık bazda %0.0 gelirken, yıllık bazda TÜFE %2.2'den %1.9'a geriledi. Çekirdek TÜFE aylık bazda %0.0 gelirken, yıllık bazda çekirdek TÜFE %2.7'den %2.3'e düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı. Enflasyonda düşüşün devam ediyor olması ve hedef seviye olan %2.00'nin altına düşmesi ile birlikte ECB'den faiz indirim beklentileri arttı. İşsizlik oranı rekor düşük seviye olan %6.2 olarak açıklandı. İstihdamın zayıf büyümeye rağmen oldukça güçlü seyrettiğini görüyoruz.

Dün ABD'de JOLTS açık iş sayısı beklentilerin üzerinde 7.39 milyon kişi açıklanırken, fabrika siparişleri ise aylık bazda beklentilerin altında %3.7 azalış gösterdi. Fed üyeleri, gümrük vergilerinin enflasyon ve büyüme üzerinde yarattığı belirsizlikler nedeniyle faizlerin bir süre daha burada kalmasını bekliyor.

Bugün hem Euro Bölgesi'nden hem de ABD'den gelecek veriler paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.1209 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1362-1.1338-1.1306

DİRENÇLER: 1.1393-1.1420-1.1454



Dolar endeksinde dün yükseliş görülürken, Gbp/Usd paritesinde satış yaşandı.

Dün ABD’de ABD’de JOLTS açık iş sayısı beklentilerin üzerinde 7.39 milyon kişi açıklandırken, fabrika siparişleri ise aylık bazda beklentilerin altında %3.7 azalış gösterdi. Gelen verilerin ardından dolar endeksinde yükseliş yaşanırken paritede yükseliş görülse de alış baskısı devam etti.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, özellikle Trump’ın uyguladığı gümrük vergilerinin küresel ekonomide yarattığı belirsizliklerin büyüme üzerinde baskı yarattığını ve bu ortamda faizi düşürme konusunda kademeli ve temkinli yaklaşımı sürdüreceklerini belirtirken faizin yönünün şimdilik aşağı olduğunu söyledi.

Bugün İngiltere ve ABD’den gelecek veriler paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3421 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3490-1.3450-1.3421

DİRENÇLER: 1.3533-1.3560-1.3590



Ukrayna'nın Rusya'ya drone saldırısı düzenlemesinin ardından artan jeopolitik risklere bağlı olarak altın fiyatları haftaya alıcılı başlamıştı ancak dün ABD'den gelen veriler ve açıklamaların etkisiyle dolar endeksinde yükseliş yaşanırken altın fiyatlarında da geri çekilme görüldü.

Dün ABD'de JOLTS açık iş sayısı beklentilerin üzerinde 7.39 milyon kişi açıklanırken, fabrika siparişleri ise aylık bazda beklentilerin altında %3.7 azalış gösterdi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, güçlü ekonominin FED'e gümrük vergilerinin enflasyon ve büyüme üzerindeki etkisini değerlendirmek için zaman tanıdığını, 2025'te ilerleyen dönemlerde tek faiz indirim beklentisinin devam ettiğini söylerken, ticari gerilimler nedeniyle hala belirsizliklerin yüksek olduğunu da vurguladı.

Bugün ABD'den gelen veriler altın fiyatları üzerinde belirleyici olabilir. ADP tarım dışı istihdamın 111K gelmesi bekleniyor. Büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 52.3 geleceği tahmin edilirken, ISM hizmetler PMI verisinin de 52.0 puan açıklanacağı öngörülmekte. Fed üyelerinden de Bostic ve Cook'un konuşmaları takip edilecek. Akşam saatlerinde Fed'in eyaletlerin ekonomik görünümünü yakından takip ettiği ve alacağı faiz kararında önemli bir yere sahip olan Bej Kitap raporu açıklanacak.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi sürüyor. 3247 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3349-3329-3319

DİRENÇLER: 3392-3407-3436

CRUDE, Daily: Light Sweet Crude Oil (WTI)



Dün Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından haftalık ham petrol stokları 0.9 milyon varillik azalış beklentisine karşın 3.3 milyon varil azalış gösterdi.

Bugün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak haftalık ham petrol stoklarının 2.9 milyon varil azalması bekleniyor.

Gelecek stok verilerinin ardından petrol fiyatlarında volatilité artabilir. Stokların azalması talebin arttığını gösterebilecekken fiyatlarda yükseliş meydana getirebilir. Stoklarda artış görülmesi ise talebin azalmış olabileceğini gösterecekken petrol fiyatlarında satışa sebep olabilir.

Teknik olarak baktığımızda 65.28 direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 62.46-61.10-60.16

DİRENÇLER: 64.09-65.28-66.10



Küresel borsalar dünü alıcılı tamamladı. ABD endekslerinde yükseliş görüldü. Özellikle teknoloji hisselerindeki yükseliş ön plana çıkarken Nvidia'nın hisseleri %2,8, Broadcom hisseleri %3,3 ve Micron Technology'nin % 4,2 yükseldi.

ABD Başkanı Donald Trump'ın, ABD'li üreticilere destek olmak amacıyla ithalat vergilerinde çelik ve alüminyum tarifelerini %25'ten %50'ye çıkardığı karar bu akşam yürürlüğe giriyor. Bugün ABD'den gelecek veriler ABD endekslerinde belirleyici olabilir.

Bugün ABD'den gelen veriler altın fiyatları üzerinde belirleyici olabilir. ADP tarım dışı istihdamın 111K gelmesi bekleniyor. Büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 52.3 geleceği tahmin edilirken, ISM hizmetler PMI verisinin de 52.0 puan açıklanacağı öngörülmekte. Fed üyelerinden de Bostic ve Cook'un konuşmaları takip edilecek. Akşam saatlerinde Fed'in eyaletlerin ekonomik görünümünü yakından takip ettiği ve alacağı faiz kararında önemli bir yere sahip olan Bej Kitap raporu açıklanacak.

Teknik olarak baktığımızda 21.038 seviyesinin üzerinde alış baskısı devam ederken, bu seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.632-21.465-21.358

DİRENÇLER: 21.800-21.946-21.187



Dax küresel borsalara paralel yükseliş eğilimine devam ederken, enflasyon verisi sonrası ECB'nin faiz indirimine devam edeceği beklentileri bu yükselişi destekledi.

Dün Euro Bölgesi'nde TÜFE aylık bazda %0.0 gelirken, yıllık bazda TÜFE %2.2'den %1.9'a geriledi. Çekirdek TÜFE aylık bazda %0.0 gelirken, yıllık bazda çekirdek TÜFE %2.7'den %2.3'e düşüş gösterdi. Veriler beklentilerin altında kaldı. İşsizlik oranı rekor düşük seviye olan %6.2 olarak açıklandı. İstihdamın zayıf büyümeye rağmen oldukça güçlü seyrettiğini görüyoruz.

Uluslararası Kredi ve Derecelendirme Kuruluşu Fitch yaptığı açıklamada yeni kredilerin faiz oranlarının düştüğü belirtilirken, ECB'nin daha fazla faiz indirimine gideceğini düşündüklerini söyledi.

Bugün Almanya'da büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 47.2 puan gelmesi bekleniyor.

Teknik olarak baktığımızda 23.333 seviyesinin üzerinde alış baskısı korunabileceksen, bu seviyenin altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 24.144-24.070-23.836

DİRENÇLER: 24.391-24.512-24.725

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com